COLLAGE KIDS SRL

CABILDO AV. 3062 Piso:4 Dpto:A

Inscripto

4869SY
4870SY
5013SY
5015SY
5016SY
5092SY
5121SY
5189SY
5236SY
5237SY
5238SY
5249SY
5250SY
5271SY

=
NWNUONDODOWNWERE WON

5054131048696
5054131048702
5054131050132
5054131050156
5054131050163
5054131050927
5054131051214
5054131051894
5054131052365
5054131052372
5054131052389
5054131052495
5054131052501
5054131052716

JUEGO DE BARBACOA DE JARDIN
CONJUNTO DIA EN LA PLAYA

CONJ. DEL PADRE CONEJO CHOC SOFA
HERMANO CONEJO CON BANO
HERMANA CONEJO CON ESCRITORIO
CONJUNTO BANO PARA BEBE

FAMILIA DE HAMSTER

GEMELOS PERROS LABRADORES
CONJUNTO DE VESTIDOR Y FIGURA
PANADERIA CON HORNO DE LADRILLO
CONJUNTO DE ENTREGA DE PIZZA
JOVEN CONEJO CHOCOLATE

JOVEN CONEJA CHOCOLATE
RESTAURANT DE HAMBURGUESAS

06/04/22

C0005939

0021-00017071

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30715619373
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
14/07/20 | 001 | 20001I1C04107733K
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 66

Factura: 0023-00009927

Datos de entrega

AVDA. BERNABE MARQUEZ 2955--SAN ISIDRO

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$183.141,60
Valor Declarado




COLLAGE KIDS SRL

CABILDO AV. 3062 Piso:4 Dpto:A

Inscripto

4869SY
4870SY
5013SY
5015SY
5016SY
5092SY
5121SY
5189SY
5236SY
5237SY
5238SY
5249SY
5250SY
5271SY

=
NWNUONDODOWNWERE WON

5054131048696
5054131048702
5054131050132
5054131050156
5054131050163
5054131050927
5054131051214
5054131051894
5054131052365
5054131052372
5054131052389
5054131052495
5054131052501
5054131052716

JUEGO DE BARBACOA DE JARDIN
CONJUNTO DIA EN LA PLAYA

CONJ. DEL PADRE CONEJO CHOC SOFA
HERMANO CONEJO CON BANO
HERMANA CONEJO CON ESCRITORIO
CONJUNTO BANO PARA BEBE

FAMILIA DE HAMSTER

GEMELOS PERROS LABRADORES
CONJUNTO DE VESTIDOR Y FIGURA
PANADERIA CON HORNO DE LADRILLO
CONJUNTO DE ENTREGA DE PIZZA
JOVEN CONEJO CHOCOLATE

JOVEN CONEJA CHOCOLATE
RESTAURANT DE HAMBURGUESAS

06/04/22

C0005939

0021-00017071

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30715619373
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
14/07/20 | 001 | 20001I1C04107733K
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 66

Factura: 0023-00009927

Datos de entrega

AVDA. BERNABE MARQUEZ 2955--SAN ISIDRO

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$183.141,60
Valor Declarado




COLLAGE KIDS SRL

CABILDO AV. 3062 Piso:4 Dpto:A

Inscripto

4869SY
4870SY
5013SY
5015SY
5016SY
5092SY
5121SY
5189SY
5236SY
5237SY
5238SY
5249SY
5250SY
5271SY

=
NWNUONDODOWNWERE WON

5054131048696
5054131048702
5054131050132
5054131050156
5054131050163
5054131050927
5054131051214
5054131051894
5054131052365
5054131052372
5054131052389
5054131052495
5054131052501
5054131052716

JUEGO DE BARBACOA DE JARDIN
CONJUNTO DIA EN LA PLAYA

CONJ. DEL PADRE CONEJO CHOC SOFA
HERMANO CONEJO CON BANO
HERMANA CONEJO CON ESCRITORIO
CONJUNTO BANO PARA BEBE

FAMILIA DE HAMSTER

GEMELOS PERROS LABRADORES
CONJUNTO DE VESTIDOR Y FIGURA
PANADERIA CON HORNO DE LADRILLO
CONJUNTO DE ENTREGA DE PIZZA
JOVEN CONEJO CHOCOLATE

JOVEN CONEJA CHOCOLATE
RESTAURANT DE HAMBURGUESAS

06/04/22

C0005939

0021-00017071

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30715619373
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
14/07/20 | 001 | 20001I1C04107733K
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 66

Factura: 0023-00009927

Datos de entrega

AVDA. BERNABE MARQUEZ 2955--SAN ISIDRO

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$183.141,60
Valor Declarado






